

成果品の詳細

	法定図書	参考図書	縮尺	成果品想定枚数		
				A0	A2	A3
用途地域：9 ②：1（谷ヶ原） ③：1（宮上横山） ④：7（一低層沿道） ※成果品1部	総括図		1/25,000	1	0	0
	計画図		1/2,500	0	9	0
	公図写し		1/600以上	0	0	36
		新旧用途地域対照図	1/2,500	9	0	0
		土地利用規制等現況図	1/2,500	0	9	0
		建物用途別現況図	1/2,500	0	9	0
		建物構造別・階層別現況図	1/2,500	0	9	0
		土地利用動態図	1/2,500	0	9	0
		敷地規模別現況図	1/2,500	0	9	0
		大規模建築物分布図	1/2,500	0	9	0
		不適格建築物分布図	1/2,500	0	9	0
		都市基盤整備状況図	1/2,500	0	9	0
		自動車交通量及び騒音実態調査図	1/2,500	0	9	0
		現地杭界図	1/2,500	0	0	27
		現況公図重ね図	1/2,500	0	9	0
小計				10	99	63
防火・準防火地域：5 ③：1（宮上横山） ④：4（一低層沿道） ※成果品1部	総括図		1/25,000	1	0	0
	計画図		1/2,500	0	5	0
	公図写し		1/600以上	0	0	20
		建物用途別現況図	1/2,500	0	5	0
		建物構造別・階層別現況図	1/2,500	0	5	0
		不適格建築物部分分布図	1/2,500	0	5	0
		現地杭界図	1/2,500	0	0	15
		新旧対照図	1/25,000	5	0	0
		現況公図重ね図	1/2,500	0	5	0
小計				6	25	35
防火・準防火地域 その他：（旧津久井4町） ※成果品1部	総括図		1/25,000	1	0	0
	計画図	城：4 相：4 藤：3	1/2,500	11	0	0
	公図写し	城：15 相：50 藤：13	1/600以上	28	0	50
		建物用途別現況図 （城：4 相：4 藤：3）	1/2,500	11	0	0
		建物構造別・階層別現況図 （城：4 相：4 藤：3）	1/2,500	11	0	0
		不適格建築物分布図 （城：4 相：4 藤：3）	1/2,500	11	0	0
		現地杭界図 （城：2 相：1 藤：－）	1/2,500	0	0	3
		新旧対照図	1/25,000	1	0	0
		現況公図重ね図 （城：4 相：4 藤：3）	1/2,500	11	0	0
小計				85	0	53
地区計画：1 ②：1（谷ヶ原） ※成果品1部	総括図		1/25,000	1	0	0
	計画図		1/2,500	0	1	0
	公図写し		1/600以上	0	0	4
		建物用途別現況図	1/2,500	0	1	0
		不適格建築物分布図	1/2,500	0	1	0
		現地杭界図	1/2,500	0	0	3
		土地利用構想図	1/2,500	0	1	0
		地区計画の方針附図	1/2,500	0	0	1
		用途地域図	1/2,500	0	1	0
		現況公図重ね図	1/2,500	0	1	0
小計				1	6	8
合計				102	130	159